

Klink & Jensen Holding ApS

Holstebrovej 1 - 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 37 41 47 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Holding ApS Holstebrovej 1 - 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 41 47 51 Stiftet: 1. februar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Klink Michael Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S, Herning Mondo Forsikringsagentur A/S, Herning
Associerede virksomheder	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS, Herning Michael Jensen Holding af 2016 ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	1/2 - 31/12 2016
Bruttotab	-3.203	-26.558
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.203	-26.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.901	233.151
Andre finansielle indtægter	3.577	1.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.591	-23.537
Resultat før skat	709.684	184.059
3 Skat af årets resultat	5.660	10.808
Årets resultat	715.344	194.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.901	233.151
Disponeret fra overført resultat	-22.557	-38.284
Disponeret i alt	715.344	194.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.596.052	858.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.052</u>	<u>858.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.052</u>	<u>858.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.791	9.139
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.906	69.306
Andre tilgodehavender	0	71.202
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.217	0
Tilgodehavender i alt	<u>411.914</u>	<u>149.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>411.914</u>	<u>149.647</u>
Aktiver i alt	<u>2.007.966</u>	<u>1.007.798</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	140.000	140.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.052	233.151
7 Overført resultat	-60.841	-38.284
Egenkapital i alt	<u>1.050.211</u>	<u>334.867</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.570	487.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.001	2.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.410	124.992
Selskabsskat	202.246	58.498
Anden gæld	528	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.755</u>	<u>672.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>957.755</u>	<u>672.931</u>
Passiver i alt	<u>2.007.966</u>	<u>1.007.798</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/2 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.148	4.630
Andre finansielle omkostninger	<u>5.443</u>	<u>18.907</u>
	<u>28.591</u>	<u>23.537</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.660</u>	<u>-10.808</u>
	<u>-5.660</u>	<u>-10.808</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	625.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>625.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	233.151	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>737.901</u>	<u>233.151</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>971.052</u>	<u>233.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.596.052</u>	<u>858.151</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S	Herning	100 %
Mondo Forsikringsagentur A/S	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	233.151	0
Resultatandel	737.901	233.151
	<u>971.052</u>	<u>233.151</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-38.284	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.557	-38.284
	<u>-60.841</u>	<u>-38.284</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de dattervirksomheders banklån. Dattervirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.